
Indkaldelse til ekstra ordinær generalforsamling i Bøgebjerggård, 
lørdag den 18. november 2023 kl. 10, på EL70. 
 
Beskrivelse. 
 
På den ordinære generalforsamling den 13. maj 2023 blev der behandlet et 
medlemsforslag om lempelse eller fjernelse af vejbumpene på EL og CB. 
Efter en længere debat om emnet, blev der afholdt en afstemning hvor 21 stemte for 
bevarelse af bump, 13 for at bevare men lempe dem til 30 km. bump og 5 stemte for at 
afskaffe dem. Jvf. referatet fra generalforsamlingen. 
 
Efter afstemningen blev det konkluderet at de nuværende bump bliver liggende indtil 
beslutning om at ændre dem besluttes. Det blev oplyst at nye bump ville koste mellem 
3500 og 5000kr. pr bump. 
Bestyrelsen blev pålagt at undersøge muligheden for at etablere nye bump og fremlægge 
forslag til beslutning på næste generalforsamling 
 
 
Valg af nye bump. 
 
Bestyrelsen har nu undersøgt mulighederne og indhentet tilbud på montering af 30km. 
bump, og valget er faldet på bump fremstillet af ny formfast armeret gummi med en 
kerne af genbrugsgummi der er godkendt af Vejdirektoratet til anvendelse på alle typer 
veje.  
 
Bumpene er sammensat af endestykker i 32cm bredde og mellemstykker af 50cm 
bredde, og det gør det muligt at sammensætte nye bump i flere forskellige former. Efter 
en opmåling af vejbredde ved de enkelte bump, foreslår bestyrelsen at der monteres et 
bump på midten af vejen. Det giver mulighed for at biler kan passere bumpet med det 
ene hjulsæt over bumpet og udenom bumpet med det andet hjulsæt. 
 
I forhold til vejbredde ved enkelte bump, betyder det at der monteres syv 2,14m brede 
bump, et i 2,64m bredde og et i 3,14m bredde.   
 
Disse Bump giver plads til at de såkaldte bløde trafikanter kan passere udenom bumpet i 
begge vejsider mellem bump og pullert. 
  
Der er mange firmaer der leverer bump elementer af den type og efter forhandling er vi 
nået frem til, at vi vil bede Tafikgummi.dk om at levere dem.  
For at sikre en korrekt montering inkl. reklamationsret, har vi tillige indhentet et tilbud 
fra Entreprise.dk for montering af dem. 
 
 
 

http://tafikgummi.dk/
http://entreprise.dk/


Økonomi. 
 
Tilbuddet fra Trafikgummi lyder på kr. 28.819,13 inklusive moms og levering, eller kr. 
3.202,- i gennemsnit pr. bump. 
 
Tilbuddet fra Entreprise.dk for montering af dem alle lyder på kr. 12.500.- inkl. moms, 
eller kr. 1.389.- pr. bump. 
 
Totalt er prisen således kr. 41.319,13 eller kr. 4.591,- pr. bump. 
 
 
Indstilling. 
 
Der er ca. et halvt år til førstkommende ordinære generalforsamling, og da vi allerede nu 
har tilbud på levering og montering af nye bump, har bestyrelsen besluttet at indkalde til 
denne ekstraordinære generalforsamling for at få  godkendelse til at indgå aftaler om 
levering og montering som nævnt ovenfor, for dermed at kunne få nye bump allerede i 
år. 
 
Den ekstra ordinære generalforsamling vil vare kort tid, da det alene drejer sig om en 
afstemning om bestyrelsens forslag. 
Afstemningen kan enten foregå ved fremmøde eller ved afgivelse af vedlagte fuldmagt til 
en anden deltager eller ved fremsendelse af underskreven fuldmagt elektronisk 
til anni@kremmer.net eller pr. brev til Anni Petersen EL52 senest lørdag den 11. 
november 2023. 
 
Det indstilles, at 
      - bestyrelsens forslag om indkøb og montering af nye bump  
              på EL og CB godkendes. 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Anni Petersen 
Elna Lassensvej 52 
 
anni@kremmer.net  
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